
Informe de Tesis
por Manuel_omareth Chuman_tinedo

Fecha de entrega: 11-may-2023 08:59a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2090404258
Nombre del archivo: TESIS_Chuman_Tinedo.docx (3.11M)
Total de palabras: 13529
Total de caracteres: 68957



1

2

2



2



6









27

35

36



29

43



2

2

2



2

11



2



2



1

1

1

4

5



2

2

4

4

5

5

5



1

1

1

1

4

8

22

45



1

1

4

14

14

14

22



4

6

10

18

18

23



4

5

7









4

4

4

4

4

7

7

8

42



1

1

1

1





1

1

23



1

12

24



1

1

1

5

11

33





1

4

12

19



37



1

1

1

1

2

2

6



2

4

4



1

2

4

6

15

15



1

1

2

25



1



1

6

16

28

40



1 1

1







1

1

1



17

31





9









1

1

1





3

3

3

3



1

3

3

3





1



1



4







13







1

13





1

9

13

15

21





9

19

21



1

7

32





1

1

1

9



1

15

20



1

1

4

5

7



1

1

1

2

5

20

26

34

38

39

41



4

5

17

44



1

30



4

10

















1



1





18%
INDICE DE SIMILITUD

17%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

9%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 4%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Informe de Tesis
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Aliat Universidades
Trabajo del estudiante

hdl.handle.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

intra.uigv.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Continental
Trabajo del estudiante

idus.us.es
Fuente de Internet



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

repositorio.upn.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unjbg.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.urp.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uncp.edu.pe
Fuente de Internet

www.researchgate.net
Fuente de Internet

tesis.ucsm.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unjfsc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unp.edu.pe
Fuente de Internet

tesis.usat.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Tecnologica del
Peru
Trabajo del estudiante

moam.info
Fuente de Internet

repositorio.ups.edu.pe



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Fuente de Internet

jppres.com
Fuente de Internet

repositorio.uap.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica Los
Angeles de Chimbote
Trabajo del estudiante

biblat.unam.mx
Fuente de Internet

doaj.org
Fuente de Internet

repositorio.ug.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.uss.edu.pe
Fuente de Internet

revistas.unal.edu.co
Fuente de Internet

www.bachelorsportal.eu
Fuente de Internet

Submitted to Pontificia Universidad Catolica
del Peru
Trabajo del estudiante



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

cemla.org
Fuente de Internet

core.ac.uk
Fuente de Internet

revije.ff.uni-lj.si
Fuente de Internet

www.elsecretoaqui.com
Fuente de Internet

www.elteatrito.com
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

Chávez Rueda Adriana Karina. "El papel de la
prolactina en el proceso de activación de
linfocitos", TESIUNAM, 2005
Publicación

Ulloa-Aguirre Alfredo. "Estudios sobre la
microeterogeneidad por carga de la
estimulante del foliculo hipofisaria en la rata
hembra androgenizada", TESIUNAM, 1991
Publicación

co.pinterest.com
Fuente de Internet

digibug.ugr.es
Fuente de Internet



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 10 words

renati.sunedu.gob.pe
Fuente de Internet

somosteamperu.pe
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

www.elsevier.es
Fuente de Internet


